
ZARZĄDZENIE Nr 15/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2016 roku 

 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2015-2019 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 149) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy na kadencję w latach 2015-2019             

w następującym  składzie: 

1) Marek Kurkiewicz –  przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

2) Maciej Michalik       –  przedstawiciel Organizacji Przedsiębiorców  

                                                     w Barlinku 

3) Elżbieta Stalmach   –  przedstawiciel Związku Pracodawców Pomorza 

                    Zachodniego Lewiatan  

4) Janina Łysakowska       –  przedstawiciel Izby Rzemiosła i Przedsiębiorców  

                                                     w Gorzowie Wlkp. 

5) Zygmunt Jenciak         – przedstawiciel OPZZ Rada Województwa 

                                                     Zachodniopomorskiego, 

6) Tomasz Jóźwiak  – przedstawiciel Rady Krajowej NSZZ Rolników  

     Indywidualnych „Solidarność”, 

7) Elżbieta Ligenza  – przedstawiciel Powiatu Myśliborskiego, 

8) Krzysztof Mrzygłód – przedstawiciel Powiatu Myśliborskiego, 

9) Tomasz Jarema  – przedstawiciel Powiatu Myśliborskiego. 

 

§ 2.  Techniczną obsługę Rady zapewnia odpowiednio Powiatowy Urząd Pracy             

w  Myśliborzu. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 11/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 17 lutego 

2015 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2015-

2019, Zarządzenie Nr 15/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 marca 2015 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w 

latach 2015-2019, Zarządzenie Nr 26/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 23 kwietnia 2015 

roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję w latach 2015-2019 oraz Zarządzenie Nr 8/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 19 

lutego 2016 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku 

Pracy na kadencję w latach 2015-2019.  

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

   DANUTA PATKOWSKA 


